
 
 

UCHWAŁA NR LXX/607/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 
t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

a) „Bawełniana” – ulicy położonej w granicach administracyjnych Gminy Nowa Sól – Miasto, w obrębie 4, na 
działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 122/179, 122/182, 122/183, 122/191, 122/256, 122/273, 
122/275, 122/279, 122/283, 122/284, 122/289, 122/291, 122/293, 122/294, 

b) „Farbiarska” – ulicy położonej w granicach administracyjnych Gminy Nowa Sól – Miasto, w obrębie 4, na 
działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 122/172, 122/185, 122/282, 

c) „Lniana” – ulicy położonej w granicach administracyjnych Gminy Nowa Sól – Miasto, w obrębie 4, na 
działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 122/272, 

d) „Magazynowa” – ulicy położonej w granicach administracyjnych Gminy Nowa Sól – Miasto, w obrębie 4, 
na działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 122/101, 122/198, 

e) „Przędzalnicza” – ulicy położonej w granicach administracyjnych Gminy Nowa Sól – Miasto, w obrębie 4, 
na działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 122/81, 122/84, 122/171, 122/173, 122/174, 122/248, 
122/250, 122/266, 122/270, 122/271, 

f) „Syntetyczna” – ulicy położonej w granicach administracyjnych Gminy Nowa Sól – Miasto, w obrębie 4, na 
działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 122/61, 122/312, 122/314, 122/316, 122/318, 122/320, 
122/322, 

g) „Włókniarek” – ulicy położonej w granicach administracyjnych Gminy Nowa Sól – Miasto, w obrębie 4, na 
działkach oznaczonych ewidencyjnie numerami: 122/57, 122/62, 122/177, 122/194, 122/229, 122/246, 
122/252, 122/254, 122/258, 122/260, 122/262, 122/264, 122/268, 122/276, 122/277, 122/281, 124, 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic, o których mowa w § 1. określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowa Sól. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 1351



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1351



Załącznik do uchwały Nr LXX/607/23

Rady Miejskiej w Nowej Soli

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1351
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-10T13:29:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




